ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /UBND-KGVX

V/v tuyên truyền, lan tỏa Cuộc thi

“Tìm kiếm giải pháp Chuyển đổi số

Quốc gia- Viet Solutions” năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày      tháng 8 năm 2022

   Kính gửi:

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Báo Bắc Giang, Đài Phát thanh và Truyền

hình tỉnh.

Ngày 01/8/2022, Bộ Thông tin và Truyền thông ban hành Công văn số

4016/BTTTT-THH về việc tuyên truyền, lan tỏa Cuộc thi “Tìm kiếm giải pháp

Chuyển đổi số Quốc gia - Viet Solutions” năm 2022, Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Mai Sơn có ý kiến như sau:

1. Các sở, cơ quan (như kính gửi) tăng cường tuyên truyền, phổ biến thông tin

về Cuộc thi trên trang thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị; nội dung thông tin

tuyên truyền và Thể lệ Cuộc thi kèm theo Công văn số 4016/BTTTT-THH.

2. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các cơ quan,

đơn vị liên quan chủ động thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Bộ Thông

tin và Truyền thông tại mục 2, 3 Công văn nêu trên; báo cáo Bộ Thông tin và

Truyền thông, Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định.

(Kèm theo Công văn số 4016/BTTTT-THH ngày 01/8/2022

của Thông tin và Truyền thông)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Mai Sơn;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH;

+ Lưu: VT, KGVX.Cường.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2022-08-09T11:40:45+0700

		2022-08-09T13:59:34+0700

		2022-08-09T13:59:48+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-09T14:00:04+0700